24/09/2021 15:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_230706573.html 1/3

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 42
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 14

No dia 24 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS
n° 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  CNPJ: 20.420.276/0001-36

Representante: Evandro Nascimento dos Santos

Telefone: (79) 3085-5298

Email: evandro@centermixcomercio.com.br

Endereço: R EULINA LIMA DOS SANTOS, 71 - OLARIA, Aracaju - SE - 49092-550

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

1 ABRAÇADEIRA 6.6 140X3.6CM 50,00 UND WORKER WORKER R$ 0,20 R$10,00

14 ARAME GALVANIZADO Nº 20 20,00 UND SIGMA SIGMA R$ 26,00 R$520,00

19 ARAME RECOZIDO 18 RL 1KG 100,00 KG SIGMA SIGMA R$ 25,50 R$2.550,00

25 ARGAMASSA 15KG 200,00 SACO MASSA FORTE MASSA FORTE R$ 7,80 R$1.560,00

26 SANCA ( CANTONEIRA) PVC 100
– 200 MM BRANCO C/6M

500,00 MT FORTLEV FORTLEV R$ 5,60 R$2.800,00

34 BARRA ROSCADA 3/8 10,00 UND WORKER WORKER R$ 12,00 R$120,00

35 BARRA ROSCADA AÇO ½ 10,00 UND WORKER WORKER R$ 29,00 R$290,00

39 BLOCO (TIJOLOS) DE
CERÂMICA COMUM DE 08
FUROS 9X19X24

30,00 MILHEIRO CERAMICA DE
LOURDES

CERAMICA DE
LOURDES

R$ 720,00 R$21.600,00

40 BLOCO DE CONCRETO, TIPO
CANELETA “U”, CALHA

200,00 UND VIEIRA VIEIRA R$ 1,40 R$280,00

47 CORDA 08MM COLORIDA 100,00 MT WORKER WORKER R$ 1,50 R$150,00

60 ESPUDE BORRACHA P/ VASO
SANITÁRIO 38MMX40

50,00 UND CIPLA CIPLA R$ 3,60 R$180,00

61 ESTRONCA (ESCORA) DE
EUCALIPTO

200,00 MT JR MADEIRAS JR MADEIRAS R$ 3,50 R$700,00

62 ESTRIBO VERGALHÃO AÇO
4,2MM 7X17 ( PEQUENO)

300,00 UND GERDAU GERDAU R$ 1,00 R$300,00

107 MASCARA DE PARTÍCULAS
SOLIDA

50,00 UND ALLTEC ALLTEC R$ 4,00 R$200,00

111 MASSA CORRIDA PVA 3,6 GL 50,00 GL HIDRACOR HIDRACOR R$ 16,00 R$800,00

117 PEDRA CALCÁRIA 250,00 MT³ FAZENDA SANTA
CRUZ

FAZENDA SANTA
CRUZ

R$ 120,00 R$30.000,00

24/09/2021 15:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_230706573.html 2/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

118 PEDRA PARALELEPÍPEDO
PADRÃO

20.000,00 UND COOPEDRAS COOPEDRAS R$ 1,20 R$24.000,00

138 RASTELO, EM PLÁSTICO,
DIMENSÕES ALTURA 50 CM,
LARGURA 40 CM, CABO DE
MADEIRA, COM 1,20M, PARA
SERVIÇOS DE JARDINAGEM.

20,00 UND MAX MAX R$ 17,50 R$350,00

139 REBITE, ALUMÍNIO 4.0X12 200,00 UND WORKER WORKER R$ 0,15 R$30,00

150 ROLO ESPUMA 05 CM 30,00 UND WORKER WORKER R$ 4,00 R$120,00

154 SERRA CIRCULAR 3,00 UND DWT DWT R$ 549,00 R$1.647,00

167 THINNER 900 ML 20,00 UND X9 X9 R$ 14,00 R$280,00

168 TIJOLO MACIÇO 9X19X5CM 20,00 MILHEIRO CERAMICA DE
LOURDES

CERAMICA DE
LOURDES

R$ 450,00 R$9.000,00

176 TRELIÇA 12 M 200,00 MT GERDAU GERDAU R$ 10,00 R$2.000,00

195 VERGALHÃO 10,00MM RETO
12,00M

100,00 UND GERDAU GERDAU R$ 84,00 R$8.400,00

197 VERGALHÃO 12,50MM RETO
12,00M

50,00 UND GERDAU GERDAU R$ 125,00 R$6.250,00

198 VERGALHÃO 4,20 NERV RETO
12,00M

100,00 UND GERDAU GERDAU R$ 18,00 R$1.800,00

199 VERGALHÃO 6,3MM DOBRADO 150,00 UND GERDAU GERDAU R$ 35,00 R$5.250,00

200 VERGALHÃO 8,00MM RETO
12,00M

80,00 UND GERDAU GERDAU R$ 62,00 R$4.960,00

202 BALDE PLÁSTICO PRETO COM
PEGA FÁCIL NO FUNDO E ALÇA
PLÁSTICA REFORÇADA,
CAPACIDADE 10L

24,00 UN WORKER WORKER R$ 10,50 R$252,00

210 LIXA PARA MASSA N° 100,
VERSO EM PAPEL

200,00 FL WORKER WORKER R$ 1,00 R$200,00

211 LIXA PARA MASSA N° 120,
VERSO EM PAPEL

200,00 FL WORKER WORKER R$ 1,00 R$200,00

213 LIXA PARA MASSA N° 80,
VERSO EM PAPEL

150,00 FL WORKER WORKER R$ 1,00 R$150,00

215 MÁSCARA COM VÁLVULA 24,00 UND ALLTEC ALLTEC R$ 4,50 R$108,00

217 MASSA CORRIDA PVA 25 KG 30,00 LT HIDRACOR HIDRACOR R$ 41,00 R$1.230,00

236 TRINCHA COM CERDAS GRIS
SELECIONADAS 3/4``

30,00 UND LOTUS LOTUS R$ 2,50 R$75,00

238 ARMAÇÃO REX PESADA DE 1 50,00 UND MONTE SINAI MONTE SINAI R$ 11,90 R$595,00

260 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE
12X16

20,00 UND CANAL CANAL R$ 49,00 R$980,00

261 LÂMPADA DE LED LUZ BRANCA
FRIA DE 9 W

300,00 UND OUROLUX OUROLUX R$ 7,90 R$2.370,00

24/09/2021 15:05 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29025/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_230706573.html 3/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

285 ROLDANA DE LOUÇA 50,00 UND MARANGUAPE MARANGUAPE R$ 8,00 R$400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/09/2022 , a contar do dia 24/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
20.420.276/0001-36